ODŠTĚPNÝ ZÁVOD MERES, HENNLICH s.r.o. • tel.: +420 416 711 205 • e-mail: meres@hennlich.cz • www.hennlich.cz/meres
 ROTAÈNÍ HLADINOVÉ SPÍNAÈE
 SYPKÉ LÁTKY
Hlásiče plného stavu, prázdného stavu a stavu doplnění
- pro jednoduché aplikace
Materiály: Pouzdro Tlaková Al slitina, nátěr RAL 7001
 Procesní připojení Hliník
 Hřídel / lano Nerez 1.4301 / 304

Závit M30x1,5
Závit M32x1,5
Objednací kód
Bez prodloužení (standard)
Pevná hřídel
Kyvná hřídel
Kyvná hřídel
Lanová hřídel
B0, H9, M0, W0 se neuvádějí  (standard)
450 mm
500 mm
1000 mm
2000 mm
Rotační hladinový snímač DF11
DF-SM3A
DF-SM5A
DF-SM6A
Šestihranná matice G1¼"
Šestihranná matice G1½"
DF-SH
DF-SM1A
DF-SM2A
Nedostupné společně s B1
DF-KV2
24V DC
Mezní spínače stavu naplnění pro sypké hmoty
Lopatka X100
Druhá kabelový průchodka pro ATEX
Šestihranná matice M30x1,5
Šestihranná matice M32x1,5
Druhá kabelová průchodka pro BNV
Příslušenství
Šestihranné matice hliníkové
Ochranný kryt z PVC, RAL 7001
Certifikováno pouze pro zónu 22 nebo pro BNV
Šestihranná matice G1"
Lopatka X200
95x30 šikmá
Hliníkové kompaktní pouzdro ... CE, splňující ATEX prach
Výběr volitelných provedení - osvědčení, certifikáty, schválení
24V AC (50..60Hz)
CE, IP66 (standard)
ATEX II 1/2D Ex ta/tb IIIC T80°C prach
ATEX II 1/3D Ex ta/tc IIIB T80°C prach 1)
Další schválení ....................... na vyžádání
Napájecí napětí
220 ... 240V AC (50..60Hz)
110 ... 120V AC (50..60Hz)
48V AC (50..60Hz)
Procesní připojení
Rozměry viz DF-GI-26